DANTE U.

Dua, in neutro genere. *Dixeron los antiguos*, pro duo Hisp.
Dos. Ciceron lo usó in Orat.
 Duæ negationes, aliquandò negant, ut apud M. Var. *Negar*
neseisse, pro, *negat scire.*
 Dualis, e, à duobus. *Cosa de dos.*
 Dualitas, sive duitas, atis. *El numero de dos.*
 Duopondo, pro *dipondio*, moneta duorum assium.
 Dubat, pro *dubitat*, absolutum. *Fest.*
 Dubenus, i, antiqui dicebant, pro eo quod est *dominus.*
 Dubito, as, pen. cor. avi. *Dudar.* Undè dubitatio, onis.
 Dubitatio, onis, hæsitatio, scrupulus. *Cicer. cont. Rut. Hisp.*
Duda
 Dubitatiuncula, æ, dimin. à *dubitatione.*
 Dubitanter, *adverb. Dudosamente.*
 Dubitatum, *adverb.* idem significat quod *dubitanter.*
 Dubitativus, a, um, sive dubiosus. *Cosa dudosa.*
 Dubio, as, idem quod *dubito*, ar. *Plaut.*
 Dubius, a, um. *Cosa dudosa.*
 Dubia causa dicitur, quæ semiplenè probata est.
 Dubiè, *adverb. Dudosamente.*
 Ducalis, e, à Dux, Ducis. *Cosa de Duque.*
 Ducalis nummus. *Ducado, moneda de oro.*
 Ducatio, onis, idem quod *Ducitur.* *Tertul.*
 Ducatus, us. *Ducado. Dignidad del Duque. Nehemiæ 5.*
 Ducatus, us. *La guia, ó caudillamiento.*
 Ducatus, pro malo Principatu accipitur, ut *latrocinialis.*
 Duceni, æ, distributivum nomen. *Cada uno doscientos.*
 Ducenteni, æ, a. *Eso mismo. Cada uno doscientos.*
 Ducentum, pro *Biscentum.* *Doscientos.*
 Ducenti, æ, pro *Biscentum.* *Doscientos.*
 Ducenarius, a, um *Cosa de doscientos.*
 Ducentiès, *adverb. Doscientas veces.*
 Ducenties centum mille. *Veinte cuatros.*
 Ducenaria, nomen veltigalis & tributi est, qualis *centesima*,
quingagesima.
 Ducò, is, duxi, ductum *Guiar, ó llenar de diestro.*
 Ducò, is, duxi, ductum. *Capitanear gente.*
 Ducò, is, duxi, ductum. *Estimar, ó pensar.*
 Ducò uxorem. *Casar, ó tomar muger.*
 Ducò, cis. *Prolongar.* Melius in passiva significatione.
 Ducò alvum, pro eo quod est *ventrem purgare.*
 Ducor, ceris, in passiva significatione. *Recrear se, y moverse.*
 Ductabilis, e, pro eo quod *potest facile ductari.*
 Ductabilitas, atis, pro *illa ductandi facilitate.*
 Ductarius funis. *Maroma, ó cuerda para alzar.*
 Ductatio, onis, idem quod *ductio.* *Cod.*
 Ductilis, e, pen. cor. *Cosa que ligeramente se puede volver.*
 Ductile, is. *Cobre, ó metal que se labra á martillo.*
 Ductim, *adverb.* pro eo quod est *paulatim.*
 Ductio, onis. *La guia, ú obra de guiar.*
 Ductito, as, frequentativum ex frequent. *dufio, as.*
 Ducto, as, avi, frequentativum à *duco, is.* *Guiar á menudo.*
 Ducto, as, avi. *Capitanear la gente de guerra.*
 Ductare exercitus. *Regir, ó gobernar la dicha gente.*
 Ductare exercitus, in obscœna significatione, *manibus tractare virilia.*
 Ductor, oris. *El guiador.*
 Ductus, us. *La gula de camino, ó Capitania de gente.*
 Dudum adverbium temporis. *Ahora poco há.*
 Dudum adverbium quoque temporis. *De aqui á poco.*
 Dulla, æ. *La tercera parte de la onza de la libra.*
 Duellio, onis. *Enemigo. Gloss.*
 Duello, as. *Guerrear.*
 Duellum, i, pen. prod. pro eo quod est *Bellum, i. La guerra,*
combate, y desafio de dos personas, ú dos partes.
 Duellator, oris, pro eo quod est *Bellator.* *Guerrear.*
 Duellicus, a, um, pro *Bellicus, a, um.* *Cosa de guerra.*
 Duitas, atis, vel dualitas, atis, quæ G. dias, ados.
 Duicensus, dicebatur ab antiquis, qui cum sùo erat census.
 Duidens, *hostia bidens.*